МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНЕ-ШАХТАМИНСКОЕ»

Решение

"31" июля 2017 г. № 9
О регистрации Каудже Светлана Иннокентьевна , выдвинутой Шелопугинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия», кандидатом на выборах депутатов Совета сельского поселения «Нижне-Шахтаминское» по многомандатному избирательному округу №1

Документы, представленные Каудже Светланой  Иннокентьевной, выдвинутой Шелопугинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия» в избирательную комиссию сельского поселения «Нижне-Шахтаминское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Нижне-Шахтаминское» отвечают требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», а также положениям Устава Всероссийской Политической партии «Единая Россия».
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42, 44, 47-50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Нижне-Шахтаминское»
решила :
1. Зарегистрировать Каудже Светлану Иннокентьевну, 1971 года рождения, учитель начальных классов, проживающую в с.Сивачи, выдвинутую Шелопугинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия» в депутаты Совета сельского поселения «Нижне-Шахтаминское».
(дата регистрации – 31 июля 2017 года, время регистрации - 10 часов 10 минут).
2. Выдать кандидату Каудже Светлане Иннокентьевне  удостоверение установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Каудже Светлане Иннокентьевне, выдвинутого Шелопугинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия», в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Нижне-Шахтаминское» и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Каудже Светланы Иннокентьевне для опубликования в газету «Шелопугинские вести».
5. Направить настоящее постановление кандидату Каудже Светлане иннокентьевне, Шелопугинскому местному отделению Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия» и разместить настранице избирательной комиссии сельского поселения «Шижне-Шахтаминское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Гущину Надежду Викторовну.
Председатель
избирательной комиссии_____________ Маркова Н.И.
(подпись) (фамилия, инициалы)
Секретарь
избирательной комиссии ____________ Гущина Н.В.
М.П. (подпись) (фамилия, инициалы)